附件1：响应文件模板
（请按照以下文件的要求、内容，顺序制作文件）

长春市口腔医院2025年度
（此处填项目名称）项目

响应文件

（正本）

报名单位：xxx
日期：xxx年xxx月xxx日

长春市口腔医院响应文件

目录

一、承诺书	1
二、报名单位资质证照	2
三、法定代表人身份证明书	3
四、法定代表人授权委托书	4
五、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为查询记录截图	5
六、项目团队及项目执行方案（如有）	6
七、优惠条件及服务承诺	7
八、近三年类似项目业绩及证明文件（如有）	8
九、其他供应商认为需要补充的材料或说明	9
十、保密承诺书	10
十一、 产品介绍、参数、彩页	11
十二、产品信息及报价汇总表.............................12

一、 承诺书

致: 长春市口腔医院 ：
在认真审阅了院方采购有关文件后，我方决定按照相关规定，自愿参加贵院XXXXXXXX(采购内容/项目名称)、XXXXXXXX(采购编号)的采购活动，我方保证所提供的全部资格证明文件的真实性、合法性。
我方将按照院方的要求按时提供中选产品，并保证产品货源的合法性、可靠性及质量，确保采购合同的履行。
我方承诺，在既往和本次采购活动无任何违规违法行为。
在正式采购合同签订之前，本承诺书将构成约束双方的协议，如我方有违背之处，将承担相应责任及损失。

报名供应商（盖章）：

法定代表人（签字）：

出 具 日 期： 年 月  日

11

[bookmark: _Toc10137]二、报名单位资质证照

公司盖章：

[bookmark: _Toc18903]三、法定代表人身份证明书

兹证明：在下面签字的xxx（被证明人姓名）现任xxx公司的xxx（职务），系公司的法定代表人。

特此证明。

单位全称（公章）：
地址：
法定代表人签字：

年   月   日

	粘贴法定代表人身份证（复印件）

[bookmark: _Toc9226]四、法定代表人授权委托书

兹授权xxx（先生/女士）为我公司参加贵单位组织的吉林大学口腔医院项目的授权代表人，就本项目的响应及合同的谈判、签订、执行、完成和保修等全权负责，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于xxx年xxx月xxx日签字生效，特此声明。

授权单位（签章）：
法定代表人或负责人（签字或盖章）：
代理人工作单位：
职务：
性别：
身份证号码：

	粘贴授权代理人身份证（复印件）

[bookmark: _Toc27421]五、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为查询记录截图

[bookmark: _Toc2956]六、项目团队及项目执行方案

格式自拟

报名单位（签章）：

[bookmark: _Toc9532]七、优惠条件及服务承诺

格式自拟

报名单位（签章）：

[bookmark: _Toc4964]八、近三年类似项目业绩及证明文件（如有）

注：近三年（2021年-2023年）成交合同/中标公告截图/发票复印件

报名单位（签章）：

[bookmark: _Toc21170]九、其他供应商认为需要补充的材料或说明

格式自拟

报名单位（签章）：

[bookmark: _Toc1314]十、保密承诺书

长春市口腔医院：
鉴于采购项目的特殊性，本项目涉及的所有资料及全过程均为保密信息，不得以任何形式载于任何载体，属长春市口腔医院合法所有。
我公司作为报名单位，为取得本项目的参与资格将对合法获取的上述保密信息严格保密，并承担对上述保密信息予以有效保护的责任。我公司承诺：我公司及我公司能接触该保密信息的员工、代理人对参与项目时获取的保密信息，根据国家法律，遵守以下规定：
1、严守秘密，采取所有保密措施和制度保护该保密信息（包括但不仅限于我司为保护其自有商业秘密所采用的措施和制度）；
2、除国家有关规定外，不泄露任何保密信息给任何第三方；
3、除用于本项目的询价外，任何时候均不利用该保密信息；
4、不复印、影印、扫描以及采用其他复制方式复制保密信息；
5、不论我公司最终是否参与本项目，将于递交报名材料截至日前或递交询价材料的同时将特殊要求项目包括询价材料在内的所有记载项目保密信息的资料归还给贵院。

承诺人：
（盖章）

                                                 日期：

十一、产品介绍、参数、彩页
格式自拟

十二、产品信息及报价汇总表

报名单位授权代表(签字):
[bookmark: _GoBack]报名单位名称（盖章）：